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TABLA COMPARATIVA DEL SONDEO DE MERCADO PARA LA PRESTACION DE SERVICIO A LARGO PLAZO (PPS) PARA PONER A DISPOSICION DEL SISTEMA DE TRANSPORTE COLECTIVO UN LOTE DE 30 TRENES DE RODADURA FERREA QJE
CIRCULARAN EN LA LINEA 12 DEL METRO DE LA CIUDAD DE MEXICO.

México, D.F. 2 07 de diciembre de 2009

REQUISITOS DELS.T.C.

CAF MEXICO,
S.A. DE C.V.

BOMBARDIER
TRASPORTATION MEXICO
S.A. DEC.V.

ALSTOM MEXICANA, S.A. DE
C.v.

PCZ CONSTRUCCIONES

NORINCO INTERNATIONAL
COOPERATION LTD

SIEMENS INNOVACIONES,
S.A.DEC.V.

ANSALDO BREDA, S.p.A.

Oficio de Invitacion
~ Grado de integracion
nacional del material
rodante.
Términos y condiciones de
la solucién de PPS
~ Costo mensual porla
Prestacion de Servicios en
Délares de los EUA,
incluyendo impuestos.
_ afies
Costo mensual por la
Prestacion de Servicios en
Ddlares de los EUA,
incluyendo impuestos.
afnos

10

15

cotizacion en Délares de los
EUA
{conl.V.A)  10afios
" Importetotaldela
cotizacion en Ddlares de los
EUA
~ (conlV.A)  15afios
lanrEé total de la Solucién
Econdmica en pesos con
IVA considerando un tipo
de cambiode 13.5 10
anos

Importe total de la Solucién
Econdmica en pesos con
IVA considerando un tipo

de cambio de 13.5 15
_ afies

Cumplimiento en General
__de Aspectos Técnicos

SGAF/50000/0224/03

52%

10 6 15 Afios

340,000.00

275,000.00

17,970,308,000.00

21,440,058,750.00

99.5%

_ SGAF/50000/0221/09

No Indica

10 6 15 Anos

279,153.30

272,668.45

1,092,913,084.83

_ SGAF/50000/0226/09

2%

10 6 15 Anos

327,521.15

276,701.50

1,282,278,054.37

1,574,687,565.60

14,754,326,645.21

1,597,978,832.65

17,310,753,733.93

21,572,714,240.78

95.2%

 SGAF/50000/0223/09

0%

10 6 15 Afos

327,750.00

356,500.00

1,283,174,025.00

17,322,848,337.50

0%

10 Afios

405,961.50

NO coTIZO

21,456,628,226.78

27,794,112,525.00

86.6%

NO COTIZO

_SGAF/50000/0227/09

 SGAF/50000/0225/08

0%

10 6 15 Afios

327,398.97

278,057.05

1,281,799,707.45

__SGAF/50000/0225/09 -

0%

NO PRESENTO SOLUCION

NO COTIZO

NO COTIZO

11.0%

NO COTIZO
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CIRCULARAN EN LA LINEA 12 DEL METRO DE LA CIUDAD DE MEXICO.

México, D.F. a 07 de diciembre de 2009

TABLA COMPARATIVA DEL SONDEO DE MERCADO PARA LA PRESTACION DE SERVIC!O A LARGO PLAZO (PPS) PARA PONER A DISPOSICION DEL SISTEMA DE TRANSPORTE COLECTIVO UN LOTE DE 30 TRENES DE RODADURA FERREA GUE

C. Maria Raffaella Salvatore, Bid Manager - Mass Transit Bussiness Unit

* La Evaluacidn Técnica esta integrada por siete carpetas, una por cada Empresa y una carpeta resumen por todas las empresas.
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Iﬁg. Carlos D

aniel Martinez Lopez

Responsable de la Evaluacién Técnica

. BOMBARDIER
REQUISITOS DEL 5.T.C. CAF MEXICO, ALSTOM MEXICANA, S.A. DE NORINCO INTERNATIONAL | SIEMENS INNOVACIONES,
S.A. DEC.V. TRASPORTATION MEXICO CV. PCZ CONSTRUCCIONES COOPERATION LTD S.A. DEC.V. ANSALDO BREDA, 5.p.A.
S.A.DEC.V.
Oportunidad en Entrega y
Puesta Punto del 11 dic-10 25 feb-12 14 mar-11 11 dic-10 16 may-11 11 dic-10 0 N/A
ler Tren (meses) - - I - B - | - B - |
Oportuﬁidad en Entrega y
Puesta Punto del 16 may-11 33 oct-12 21 oct-11 16 may-11 20 sep-11 16 may-11 0 N/A
g° Tren (meses) i - ) ) ) - B e - N
-O;-mrtunidad en Entregay -
Puesta Punto del 30 jul-12 40 may-13 33 oct-12 30 jul-12 36 ene-13 30 jul-12 0 N/A
30° Tren (meses)
Notas: * La empresa ANSALDO BREDA S.p.A. fue notificada mediante correo electrénico y posteriormente le fue enviado el documento a través del servicio de mensajeria y paqueteria, cuya recepcion fue confirmada por la

Lic. Juan Carlo
Responsable de la

aluacion Financiera
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